CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 548/2019

Troca de lâmpadas queimadas no Ginásio
de  Esportes  Aldanir  Rossoni,  localizado
na  Avenida  Ministro  Cirne  Lima,  Jardim
Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a troca de lâmpadas queimadas
no Ginásio de Esportes Aldanir Rossoni, localizado na Avenida Ministro Cirne Lima,
Jardim Coopagro.

A  medida  se  faz  necessária  em  razão  do  estado  precário  de
conservação  da  iluminação  do  referido  ginásio  e  da  sua  importância  para  a
comunidade esportiva, além das diversas reclamações recebidas por parte destes
moradores e frequentadores.

Na intenção de melhorar a iluminação e melhorar as condições do local,
esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2019.

ANTONIO ZÓIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BADEA89F3FB388B19033FA9A7BA617EE CODIGO DO DOCUMENTO: 026792
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 548/2019
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio